
INSIDEI SI EN DI SI EN DVOICE LINE

Активирање/Деактивирање - УСЛУГИ
VOICELINE - Додатни услуги

Услуга Дејност Наредба
Да ја соопштува с та таостојба на сметка .

СИТЕ ПОВИЦИ
Да не ја соопштува состојбата на сметката. *03

Да ја соопштува состојбата на сметката.
ЕДЕН ПОВИК

Да не ја соопштува состојбата на сметката. *05 [ ]тел. број

Проверка на состојба на сметка

БЕЗ ПОВИК *04

Активирање на забраната. *77

Деактивирање на забраната. *87

Прифаќање на повици само од таа група. *64Група ПРИФАТЕНИ
повици Деактивирање на наредбата . *84

*60

БЛОКИРАЊЕ НА ПОВИК

Деактивирање на наредбата.

Пренасочување на веќе наведен број. *72

Пренасочување на ГОВОРНО САНДАЧЕ.

Пренасочување на број кој што ќе го наведите *72 [ ]тел. број

Деактивирање на наредбата. *73

Активирање на кратко ѕвонење во
случај на пренасочување на повик.

*08

СИТЕ ПОВИЦИ

Пренасочување
на сите

Деактивирање на наредбата. *09

*92

*92123

*92 [phone num]

НЕОДГОВОРЕН

Пренасочување

на дојдовни

повици ако

не одговорите

до ѕвонење# . *93

*68

*68123

*68 [phone num]

ЗАФАТЕНО

*88

*74

*74123

*74 [phone num]

ГРЕШКА ВО
МРЕЖАТА

*75

ПРЕНАСОЧУВАЊЕ НА ПОВИК*

Deactivates All Calls, No Answer, and Busy. *91

Повик према личноста која последна ве барала. *69ПОВРАТЕН ПОВИК
Откажување на наредбата.

ПОВИК НА ЧЕКАЊЕ Деактивирање на наредбата
*70

Криење на идентификацијата за нареден повик.

Прикажување на идентификацијата. *96ИСПРАЌАЊЕ НА

*82 [ ]тел.број

НЕ ВОЗНЕМИРУВАЈ СИТЕ ПОВИЦИ

Повторно бирање на последниот биран број. *66ПОВТОРНО БИРАЊЕ
Откажување на наредбата Повторно бирање.

Внесување на броеви во листа за брзо бирање. *97БРЗО БИРАЊЕ
Бирање на број од листата за брзо бирање. **[ ]код

ГОВОРНО САНДАЧЕ ЕДЕН ПОВИК
Пристап до говорно сандаче за снимање на
порака или преслушување на истата.

123#

Забелешка: ,По внесување на сервисен код (наредба) почекајте да слушните сигнал
за потврда пред да ја спуштите слушалката.

* :Забелешка

*0 [ ]4 тел. број

Да ја соопшти состојбата на сметката без повик.
Блокирање на
повик без
идентификација

*02

Група ОДБИЕНИ
повици

Не прифаќање на повици од групата
*60

*80

ОДБИЕНИ повици

дојдовни
повици

*72123

*08

*92

*92 [ ]тел.број

ќе бидат тарифирани како
Сите пренасочени повици

два повици, еден дојдовниот
повик и еден излезниот
повик до пренасочената
дестинација.

ПОВИК
Пренасочување на веќе претходно
наведен број.

Пренасочување на ГОВОРНО САНДАЧЕ.

Пренасочување на број кој што ќе го наведите

Деактивирање на наредбата.

Пренасочување на веќе претходно
наведен број.

Пренасочување на ГОВОРНО САНДАЧЕ.

Пренасочување на број кој што ќе го наведите

Деактивирање на наредбата.

Пренасочување

на дојдовните
повици кога
линијата е
зафатена.

Пренасочување

на дојдовните
повици кога
има проблем
со мрежата.

Пренасочување на веќе претходно
наведен број.

Пренасочување на ГОВОРНО САНДАЧЕ.

Пренасочување на број кој што ќе го наведите

Деактивирање на наредбата.

Деактивирање на сите наредби
за пренасочување.

ПОВИК НА ЧЕКАЊЕ.

Криење на идентификацијата.

Прикажување на идентификацијата.

Блокирање на сите дојдовни повици.

ЕДЕН ПОВИК

ЕДЕН ПОВИК

ЕДЕН ПОВИК

ЕДЕН ПОВИК

ЕДЕН ПОВИК

СИТЕ ПОВИЦИ

ИДЕНТИФИКАЦИЈА НА ЛИНИЈА

*68

* [ ]68 тел.број

*74

*74 [ ]тел.број

*91

*89

*70

*95

*98

* [ ]67 тел.број

*86

123#


